1 Unidade (565 x 580 x 889mm)
Peso: 29 kg
Código EAN
5 6 0 8 4 7 5 0 1 6 4 6 2
South Pole 100F CF-100.013A
Meet the family
Características / Caracteristicas / Caracteristiques
Features
Model Identifier:  CF-100.013A
Supply Voltage / Protection class 220-240 V~ 50Hz / I
Rated current 0.5A
Refrigerant/Amount R600a / 38g
Insulation blowing gas C5H10
Energy Class F
Energy efficiency index (EEI) 123
Annual energy consumption 208kWh/annum
Total volume
 Freezer
 98 L
 98 L
Star rating
Freezing capacity 4,5kg/24h
Defrosting type Manual
Climate Class (Ambient range) N/ST (+16°C a +38°C)
Noise emissions [dB (A) re 1pW] 41 dB
Noise emisson class C
Net weight / Gross weight 25kg/29kg
Overal dimensions (W x D x H) 530mm x 560mm x 840mm
EN
Identificador del modelo:  CF-100.013A
Alimentación/ Clase de protección 220-240 V~ 50Hz / I
Corriente nominal 0.5A
Gas Refrigerante / Cantidad R600a / 38g
Gas de aislamiento C5H10
Clase de energía F
Índice de eficiencia energética (IEE) 123
Consumo anual de energía 208kWh/año)
Capacidad Útil Total
 Congelador
 98 L
 98 L
Clasificación del congelador
Capacidad del congelador 4,5kg/24h
Tipo de descongelación Manual
Clase Climática N/ST (+16°C a +38°C)
Emisión de ruido [dB (A) re 1pW] 41 dB
Clase de emisión de ruido C
Peso neto/Peso bruto 25kg/29kg
Dimensiones totales (L x P x A) 530mm x 560mm x 840mm
ES
Identifiant du modèle :  CF-100.013A
Alimentation/ Classe de protection 220-240 V~ 50Hz / I
Courant nominal 0.5A
Réfrigérant gaz / Quantité R600a / 38g
Isolation gazeuse C5H10
Classe énergétique F
Indice d'efficacité énergétique (IEE) 123
Consommation d'énergie annuelle 208kWh/an)
Capacité totale nette
 Congélateur
 98 L
 98 L
Classification du congélateur
Capacité du congélateur 4.5kg/24h
Type de dégivrage Manuel
Classe Climatique N/ST (+16°C à +38°C)
Émission de bruit [dB (A) re 1pW] 41 dB
Classe d'émission sonore C
Poids net/Poids brut 25kg/29kg
Dimensions hors tout (L x P x H) 530mm x 560mm x 840mm
FR
Identificador do modelo:  CF-100.013A
Alimentação/ Classe de proteção 220-240 V~ 50Hz / I
Corrente nominal 0.5A
Gás Refrigerante / Quantidade R600a / 38g
Gás de isolamento C5H10
Classe energética F
Índice de eficiência energética (IEE) 123
Consumo Energético anual 208kWh/ano)
Capacidade Útil Total
 Congelador
 98L
 98 L
Classificação do congelador
Capacidade do congelador 4,5kg/24h
Tipo de descongelamento Manual
Classe Climática N/ST (+16°C a +38°C)
Emissão de Ruido [dB (A) re 1pW] 41 dB
Classe de emissão de ruído C
Peso líquido/Peso bruto 25kg/29kg
Dimensão total (L x P x A) 530mm x 560mm x 840mm
PT